K Cestovni kancelaF
entlucky
KHALIDIYA PALACE RAYHAAN ROTANA 5*

Ména K¢

Stravovani Se snidanf

Zemé a lokalita Emiraty, ABU DHABI
Termin

03.06.2025 - 07.06.2025
03.06.2025 - 07.06.2025
03.06.2025 - 10.06.2025
03.06.2025 - 10.06.2025
03.06.2025 - 10.06.2025
05.06.2025 - 09.06.2025

Letecka spol.

TURKISH .06. - .0o.
HH‘LIHESQ 05.06.2025 - 09.06.2025
05.06.2025 - 12.06.2025
ISH .06. -12.06.
HH‘LIHESQ 05.06.2025 - 12.06.2025
QATAR#%§  05.06.2025-12.06.2025
07.06.2025 - 11.06.2025
07.06.2025 - 11.06.2025
07.06.2025 - 14.06.2025
07.06.2025 - 14.06.2025
07.06.2025 - 14.06.2025
TURKISH .00. - .Uo.
.I.IIH.IHES'D 09.06.2025 - 13.06.2025
09.06.2025 - 13.06.2025
[]|_4dubai 09.06.2025 - 16.06.2025
TURKISH .06. - 16.06.
-] 09.06.2025 - 16.06.2025
09.06.2025 - 16.06.2025
TURKISH .06. - 15.06.
HH‘LIHESQ 11.06.2025 - 15.06.2025
11.06.2025 - 15.06.2025
ru!KII-H,D 11.06.2025 - 18.06.2025
AIRLINES

11.06.2025 - 18.06.2025

29 400 K¢
28 600 K¢
35200 K¢
36 400 K¢
34 500 K¢
28 500 K¢
28 900 K¢

33 000 K¢
33100 K¢

34 500 K¢

26 300 K¢
25 600 K¢
32 300 K&
33 500 K¢
30 000 K¢
25 600 K¢

23200 K¢
30 300 K¢

25 700 K¢

28 600 K¢
24 500 K¢

23 900 K&
29 500 K¢

34 200 K¢
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TURKISH
AIRLINES

flydubai
LD
LD

flydubai-

TURKISH
AIRLINES

TURKISH
AIRLINES

TURKISH
AIRLINES

QATAR 7§

11.06.2025 - 18.06.2025
13.06.2025 - 17.06.2025
13.06.2025 - 17.06.2025
13.06.2025 - 20.06.2025
13.06.2025 - 20.06.2025

13.06.2025 - 20.06.2025

15.06.2025 - 19.06.2025
15.06.2025 - 19.06.2025

15.06.2025 - 22.06.2025

15.06.2025 - 22.06.2025

15.06.2025 - 22.06.2025

17.06.2025 - 21.06.2025

17.06.2025 - 21.06.2025
17.06.2025 - 24.06.2025
17.06.2025 - 24.06.2025

17.06.2025 - 24.06.2025
19.06.2025 - 23.06.2025
19.06.2025 - 23.06.2025

19.06.2025 - 26.06.2025
19.06.2025 - 26.06.2025

19.06.2025 - 26.06.2025

21.06.2025 - 25.06.2025
21.06.2025 - 25.06.2025
21.06.2025 - 28.06.2025
21.06.2025 - 28.06.2025
21.06.2025 - 28.06.2025

28 200 K¢
23 800 K¢
20 900 K¢
28 800 K¢
26 000 K¢

28 200 K¢

24 800 K&
25 200 K¢

32 600 K¢

29 400 K¢

28 600 K¢

25 800 K¢

25100 K¢
27 600 K&
26 000 K¢

25 000 K&
23 300 K¢
24 500 K¢

29 300 K¢
26 300 K¢

35200 K¢

23900 K¢
24 000 K&
27 600 K&
30 500 K¢
26 900 K¢
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Dalsi terminy viz detail zdjezdu na webu

@ Volny termin (6 a vice volnych mist)
@ Posledni mista (1 - 5 volnych mist)
@ Prodano (0 a méné volnych mist). Nelze automaticky potvrdit.

Ubytovani

Druh zajezdu

Doprava

KHALIDIYA PALACE RAYHAAN BY ROTANA 5¥#k**

POBYTOVY

LETECKY | PRAHA


https://emiraty.kentlucky.cz/zajezdy-do-emiratu/73-abu-dhabi/474-khalidiya-palace-rayhaan-rotana-5

Cena zahrnuje

¢ Leteckou prepravu dle letového rfadu v ekonomické tridé s
odbavenym zavazadlem

e Transfery letiSté - hotel - letisté

e Ubytovani s vybranym typem stravovani

 Cesky ¢i anglicky hovofici asistenci na telefonu

e Pojisténi CK proti Gpadku

Cena
nezahrnuje

e Cestovni pojisténi

e Fakultativni vylety

e Pobytovou taxu v lokalitdch Dubaj, Ras Al Khaimah a Abu Dhabi
(plati se na recepci pfi check-in, 10 - 40 AED pokoj/noc dle
Urovné hotelu)

¢ VSe, co neni v cena zahrnuje

Popis stravovani

Meal Plan Concept

Meal Plan Restaurant Name Type of Meal Timing Meal Plan full details inclusive
Breakfast Horizontal Restaurant Buffet 06:30am to 10:30am (weekdays Breakfast) 06:30am to |Inclusive of chilled juices local water, American coffee.tea
11:00am (weekends) and special coffee
HalfBoard Horizontal Restaurant Buffet 12:30 noon to 3:30pm (Lunch) or 06:30pm to 10:30Pm Inclusive of chilled juices,local water & soft drinks.
(Dinner)
FullBoard Horizontal Restaurant Buffet 12:30 noon to 3:30pm (Lunch) or 06:30pm to 10:30Pm Inclusive of chilled juices, local water & soft drinks.
(Dinner)
Dine Around Horizon Restaurant (buffet) or 06:30am to 10-30am (Breakfast) Horizon Flow of Non-alcoholic beverages
Kamoon Restaurant; 12:30 noon to 3:30pm (Lunch) at (full list if possible)
Restaurant (3 course set Horizon Restaurant or 12:30 noon to 3:30pm Beverages: Free flow of soft drinks hot drinks
menu) at Kamoon Restaurant (3-course menu coffee, tea, local water and chi led Juices during
selection With 1 staffer 1 main course, 1 meals (breakfast/ lunch/ dinner).
dessert per person); 06:30pm to 10:30pm Mot -included: Fresh juices, sparkling water, red bull,
(Dinner) at Horizon Restaurant or 06:30pm to non-alcoholic beer, mock tails and any other specialty
10:30pm at Kamoon Restaurant (3-course drink. M mbar s not included in the package.
menu selection With 1 staffer 1 main course, 1 Sunset Bar: Free flow of soft drinks, hot drinks
dessert per person) coffes, tea local water and chilled juices from

11:00am to 6pm. Not included: Fresh juices, sparkling
hwater red bull non-alcoholic beer mock tails and any
other specialty drink. Minibar not Included In the
package.

Discount: 20% discount on all food and beverage
consumptions at the Lobby Lounge and Room
Service as we as any food and beverage

consumption at Kamoon Restaurant that not included
in the set menu.

V hotelu se nepodavaji alkoholické napoje.
Popis ubytovani
KHALIDIYA PALACE RAYHAAN BY ROTANA S¥¥ik

Tento hotel se nachazi prfimo na brehu Arabského zalivu, u 200 m dlouhé, soukromé plaze a v
tésné blizkosti obchodnich a nadkupnich center. Od hotelu dojedete za 10 minut k vystavisti Abu
Dhabi International Exhibition Centre, vzdalenost od mezindrodniho letisté ve mésté je cca 30
minut jizdy a na letisté v Dubaji se dopravite pfiblizné za 90 minut. Jedné se o resort v modernim
designu s tradi¢nimi prvky arabské architektury. Nabizi celkem 443 klimatizovanych, prostornych
pokojl s francouzskymi okny a vyhledem na Arabsky zaliv. Pokoje disponuji vlastni koupelnou s
WC, balkonem, satelitni TV, Wi-Fi pfipojenim, trezorem, minibarem, vysouse¢em vlasd a varnou



konvici. V nékterych z nich je i kuchynisky kout. V hotelu se nachazi moderni posilovna s
profesiondlnimi trenéry a moznosti skupinovych cviceni, parni sauna, vifivka, détsky klub a jeden
z nejvétsich bazénl v Abu Dhabi. Vyuzivat mUzete také rlznd sportovni hristé, vietné 2
osvétlenych tenisovych kurtd ¢ 2 kurtd na squash. V restauraci Horizon se podavaji jidla
mezinarodni kuchyné formou bufetu. Restaurace The Beach, umisténa na venkovni terase nabizi
mistni speciality a nealkoholické koktejly. K dispozici jsou také 2 bary s pestrou nabidkou lehkého
obcerstveni a napojd.

Popis lokality ubytovani

ABU DHABI

Emiradt AbU Dhabi, v ¢eském prekladu ,otec gazely” je nejzapadnéjsi, nejlidnatéjsi, rozlohou
nejvétsi a nejbohatsi ze sedmi emiratd Spojenych arabskych emiratl. Dnes byvéa také oznacovan
jako jeden z nejbohatsich statll svéta. Byl zakladajicim emirdtem Spojenych Arabskych Emiratd,
které vznikly v roce 1971. Emirat je situovan na jihozdpadnim pobrezi Perského zdlivu a zabira
plochu 67 340 km?, pficemz zde zije asi 2,8mil. obyvatel. Pfedstavuje cca 85% celé rozlohy SAE.
Pred pobrezim emirdtu se nachazi 200 prilehlych ostrovl. Na jednom z nich se nachéazi i
metropole emiratu, mésto ,,Abd Dhabi“. V hlavnim méste je bezcelni zéna. Emirdt ma pomérné
nizkou hustotu osidleni s relativné malym poctem roztrouSenych mést. Mistni pobrezi a ostrovy
jsou dokonce zapsany jako svétové kulturni dédictvi UNESCO, jsou totiz domovem 90% populace
orla morského z celého Perského zdlivu a najdete tu jedinych 12 kolonii kormorana arabského.
Vétsinu povrchu emiratu zabird poust a na prikaz vlddce se poustni duny zacaly zalesnovat. Na
jihu emiratu na okraji ¢rtvé nejvétsi pise¢né pousté ,,Rub al-Chali“, v prfekladu ,Pustd konclina“ se
vSak nachdzi rozsahld odza ,Liwa“.Pfed nalezenim ropy byl nejchudsim z pozdéjsich emiratd.
Pravé Abu Dhabi je prvni oblasti, kde byla roku 1958 nalezena ropa a v tomto okamziku se zacala
psat nova historie chudych statl emiratd. VIadnouci emir Hamad bin Hamdan an-Nahajan se stal
vadci osobnosti celé pozdéjsi federace. Proto je AbG Dhabi dominantnim emirdtem majicim
hlavnim slovo a mistem, kde sidli prezident a vldda Spojenych Arabskych Emirdtl. Mezi
zajimavosti Abd Dhabi zajisté patfi Velkd Mesita, kterou nechal vybudovat byvaly Sejk Zayeda,
zabavni park Ferrari World ¢i zavodni okruh F1 Yas Island.

Program zajezdu
Uvedend cena zajezdu obsahuje letenky za cenu v optimalni knihovaci tridé. Tento zajezd si

mUzete objednat v jakémkoliv terminu na libovolnou délku pobytu, mize se zde lisit konec¢na
cena. Radi Vam cenu zkalkulujeme na zékladé Vasi nezdvazné objednavky.
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